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RAPPORTO DI PROVA

ZARA CORPORATION S.R.L.
103893 / 1 VIADEGLI ARTIGIANI 284-Z.A.
31053 PIEVE DI SOLIGO (TV)
ITALY

Ricevimento campione: 20-04-09

Esecuzione prova: 27-04-09
Emissione rapporto: 05-05-09
Denominaz.campione: PVC-170

Rilascio di formaldeide. Gas analisi EN 717-2:1994

Spessore mm 17,5

Umidita % Non applicabile
Bordi - Sigillati
Condizionamento dei provini | - Non richiesto
Campionamento - Effettuato dal richiedente
Dimensioni pannello ricevuto | mm Inferiori a 500 x 500

Risultati della prova

mgHCHO/(m2 - h) < 0,1

Tipo di materiale T Materiale composito

1/l presente documento é stalo soltoscritto con firma digitale e marca temporale ne/
rispetto ae/ codlice dell’amministrazione digitale ( D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 158 ),
dalla deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005 e dell’ intesa Adobe-Cripa de/
febbraio 2006.

|
o | / Direttore
g Dott. Anadrea Giavon

La denominazione del campione & quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sbttoposto a prova e
solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. |l rapporto di prova non pud essere riprodotto parzialmente. Salvo

diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente. pag. 111



